

**Dencon Foods 16 ApS**  
**Finlandsvej 16**  
**6100 Haderslev**  
**CVR-nr. 34699135**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Bekker

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dencon Foods 16 ApS

Finlandsvej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 34699135

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Henrik Bekker

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med fødevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 176 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>226.616</b>	<b>161.784</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(811)</u>	<u>(1.703)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>225.805</b>	<b>160.081</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(49.787)</u>	<u>(37.948)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>176.018</u></b>	<b><u>122.133</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>176.018</u>	<u>122.133</u>
		<b><u>176.018</u></b>	<b><u>122.133</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>575.822</u>	<u>172.515</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>575.822</b></u>	<u><b>172.515</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>395.433</b></u>	<u><b>761.117</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>971.255</b></u>	<u><b>933.632</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>971.255</b></u></u>	<u><u><b>933.632</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>282.711</u>	<u>106.693</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>362.711</u></b>	<b><u>186.693</u></b>
Skyldig selskabsskat		87.735	35.994
Anden gæld		<u>520.809</u>	<u>710.945</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.544</u></b>	<b><u>746.939</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.544</u></b>	<b><u>746.939</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>971.255</u></b>	<b><u>933.632</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	106.693	186.693
Årets resultat	0	176.018	176.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>282.711</b>	<b>362.711</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	49.787	37.948
	<u>49.787</u>	<u>37.948</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dencon Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.